
Id: KOOOO-OGXIL-LNICH-MOTMX-HGYJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/372/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę Zakliczyn przedszkoli publicznych 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zmianami) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) – Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę Zakliczyn przedszkoli publicznych 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 

§ 2. Opłata za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Zakliczyn 
obejmuje odpłatność za zajęcia opiekuńczo – wychowawcze i dydaktyczne w zakresie przekraczającym 5 godzin 
przeznaczone na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego, w tym za: 

1. zajęcia opiekuńczo – wychowawcze, 

2. gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój umysłowy dziecka, 

3. gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowanie otaczającym światem, 

4. gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój ruchowy dziecka, 

5. zajęcia rozwijające plastyczne i teatralne uzdolnienia dziecka, 

6. gry i zabawy tematyczne wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny dziecka. 

§ 3. Ustala się opłatę miesięczną za świadczenia, o których mowa w § 1 i w § 2 w wysokości 60,00 złotych 
miesięcznie od jednego dziecka. 

§ 4. 1. Opłata określona w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

2. Wysokość dziennej stawki żywieniowej ustalana jest przez dyrektorów przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych. 

§ 5. Ustala się opłatę za dodatkowe świadczenia, niewymienione w § 2, w tym za: 

1. naukę języka obcego – w wysokości 3,50 zł za jedną godzinę, 

2. naukę tańca – w wysokości 3,50 zł za jedną godzinę, 

3. naukę muzyki – w wysokości 3,50 zł za jedną godzinę. 

§ 6. Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli i oddziałów przedszkolnych do pobierania opłat w terminie do 
ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXIII/280/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 8 września 2009 roku 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Zakliczyn przedszkoli publicznych 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 



Id: KOOOO-OGXIL-LNICH-MOTMX-HGYJQ. Podpisany Strona 2

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera


